LU Cikkszam: fcst8w24nw150pn-s5y

LED fénycso, T8, 24W, 150 cm, természetes fehér, SAMSUNG Chip, PRO
NANO, 3000 lumen, 5 év garancia

24 wattos T8-as LED fénycsé, a 150 cm-es hagyomanyos fluoreszcens (igymond "neon") fénycsovek kivaltasara

® SAMSUNG CHIP: Az SAMSUNG chippel ellatott fénycsoévek - amely a V-TAC és a SAMSUNG egyiittm(ikodésébdl sziiletettek - kilonleges
kialakitasuknak, konstrukciéjuknak kdszonhetéen megbizhatésaguk, és hosszu élettartamuk garantalt.
e 5 év garancia

e Nanoplastic technolégiaval késziilt vilagitofeliilet: Az egyenletes fényszérds mellett, torés ellen is biztonsdgosabb, mint az tvegfelilet. Rdadasul
sokkal vékonyabb, mint a polikarbonat, sokkal jobb fényateresztéssel. A kdprazat hatast jelentdsen csokkenti.

A minimum 65% energia megtakaritas mellett a kényelmi szempontok teljes sora is a LED fénycsé mellett széInak: a LED fénycsé a felkapcsolas pillanataban
100 %-os fényerdvel vilagit, élettartamat nem csokkenti a le- és felkapcsolgatas, nem villog, nem zlg, stb.

A meglévé armaturdinkat sem kell eldobnunk, azokba siman becsavarhatdak a LED fénycsdvek, csupan egy egyszerl atkotést kell eszk6zolni: egyszertien ki kell

iktatni a fojtdtekercset és a fénycségyujtét, majd direktbe bekoétni a 230 voltot a T8-as LED fénycsé azon végét tartd foglalatra, amelyen a fénycsé gyari
cimkéje talalhaté.

FIGYELEM:

o Aféldelés vezetéket minden esetben be kell kétni az armatiraba.
e Jollehet a csomag tartalmaz egy gyujtét helyettesitd sontot (révidrezard), javasoljuk, hogy a fent emlitett atkotést mindenképpen végezze el.

® Bizza szakemberre az (izembe helyezést.
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Az aldbbi dbran 1athaté egy egyszerlsitett bekotési vazrajz:
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Itt nincs elektronika, csak
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Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

6tallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

LED fénycs6 hossza

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

V-TAC

21674

T8

forgathaté nanoplastic
5 év

30000

230 VAC
230
50-60

22

200

Természetes fehér
4000

3000

160

136

>80

150cm

27

1500

Fehér



Forma Fénycsé
Konstrukcid és anyag Nanoplastic
Kornyezetdllésag (IP kategoria) IP20
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
SzerelhetGség Falon kivli
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama 25000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=44682

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 27. 22:07

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
L - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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